Item nos retenem e-ns salvam que si negunes coses eren o aparien d'aquí enant obscures o duptoses en los dits capítols o alcú o alcuns d'aquells, que aquelles coses puxan declarar, enterpretar, corregir e esmenar una vegada e moltes e quantes a nos serà vist faedor, dins lo temps del dit compromís o encara part aquell temps.

Lata fuit hec sentencia seu pronunciacione arbitralis per dictos venerabiles Berengarium de Archibus, Iacobum de Faro, P. Bernat et Gillem Ferrari, arbitros arbitratores et amicabiles compositores et lecta per dictum Iacobum de Faro de voluntate, assensu et mandato aliorum concorarbitratorum coarbitratorum et amicabilium conpositorum suorum die lune predicta, intitulata -XV- kalendas februarii anno a nativitate Domini millesimo -CCC-XXX- nono, presentibus venerabilibus domino Gilelmo, Dei gratia Minorisense preposito, Bernardo de Minorisa et Petro Sarta predictis. Et presentibus Berengario Amargós, Petro de Riaria, Gilelmo Boxoni et Raymundo Boxoni, procuratoribus predictis, et Iacobo de Colle et Francisco de Saliente, consiliariis predictis, et presentibus, etiam, ad hoc testibus Raymundo de Poallo, presbitero, frater Gilelmo Roselli, monacho monasterii Sancte Cecilie de Montesserrato, Iacobo de Monteconillo, Gilelmo de Rialbes, Bartolomeo de Gamiçans et Berengario de Rafachs, coriateris, Gilelmo de Turribus et pluribus aliis.

Et incontinenti cum et sine aliquo intervallo venerabilis dominus Gilelmus, Dei gratia Minorisense prepositus, Bernardus de Minorisa, Petrus Sarta, predicti, Berengarius Amergos, Raymundus Boxoni, Petrus de Riaria et Gilelmus Boxoni, procuratores predicti, Iacobus de Colle, et Franciscus de Salliente predicti, laudarunt, aprobarunt, confirmarunt, retificarunt et emologarunt predictam sentenciam seu pronunciacionem arbitralem et omnia contenta in ea iuxta sui seriem et tenorem, presentibus ad hoc testibus supradictis.

Postea hec, die mercuri intitulata -III- decimo kalendas februarii anno predicto, venerabilis consiliarii et iurati civitatis Minorise more solito convocati voce preconis et con-

gregati in ecclesia Sancti Michaelis dicte civitatis ad consilium, laudarunt, aprobarunt, re-tificarunt et confirmarunt ac etiam emologarunt predictam sentenciam seu pronunciacionem arbitralem et omnia contenta in ea iuxta sui seriem et tenorem, presentibus ad hoc testibus venerabili Galcerando Andree, baiulo dicte civitatis Minorise, Berengario Fustet-rii, cive eiusdem, Raymundo de Cudina et Poncio de Moraria, de dicta civitatis Minorise.

Quiaquidem sentencia, pronunciacione seu amicabili compositione laudata, aprobata et emologata per dictos venerabiles consiliarios et iuratos ipsum idem venerabiles consiliarii et iurati et venerabilis Galcerandus Andree, baiulus predictus, inposuerunt bannum duorum solidorum et mensuragii in duplo, quod nullus faciat aut contraveniat contra dictam sentenciam seu pronunciacionem seu contracapitulos ipsius aut aliquem eorum aut faciat seu procuret aliquem fraudem propter quem poset contraveniri predictis capitulis aut alicui ipsorum, nec propter quem predicti quibus parciunt et competit dictum mensuragium comune posset in aliquo preiudicari, presentibus ad hoc testibus Berengario Fustet-rii, Raymundo de Cudina et Poncio de Moraria, superius nominatis.

a. Interliniat.- b. Interliniat.- c. Repetit.- d. *Hi ha el dibuix d'una mà al marge esquerre.*